

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MY AYA Holding ApS

Terp Skovvej 92
8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 59 87 85

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/05 2025

Morten Bro Bjerregaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MY AYA Holding ApS
Terp Skovvej 92
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 59 87 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 11. april 2011
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Bro Bjerregaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.180.768, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.756.435.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(16.525)	(14.000)
Personaleomkostninger	1	<u>(105.190)</u>	<u>(246.879)</u>
Resultat før finansielle poster		(121.715)	(260.879)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.304.476	1.404.851
Finansielle omkostninger		<u>(1.993)</u>	<u>(11.806)</u>
Resultat før skat		1.180.768	1.132.166
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.180.768</u>	<u>1.132.166</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.180.768	1.023.348
Overført resultat		<u>0</u>	<u>108.818</u>
		<u>1.180.768</u>	<u>1.132.166</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	3.846.646	2.542.170
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.846.646</u>	<u>2.542.170</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.846.646</u>	<u>2.542.170</u>
Selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger		<u>344</u>	<u>76.869</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>344</u>	<u>82.869</u>
Aktiver i alt		<u>3.846.990</u>	<u>2.625.039</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.676.435	2.495.667
Egenkapital		3.756.435	2.575.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.880	2.880
Anden gæld		80.175	38.992
Kortfristede gældsforpligtelser		90.555	49.372
Gældsforpligtelser i alt		90.555	49.372
Passiver i alt		3.846.990	2.625.039

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.495.667	2.575.667
Årets resultat	0	1.180.768	1.180.768
Egenkapital 31. december 2024	80.000	3.676.435	3.756.435

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	105.190	246.879
	105.190	246.879
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.502.170	1.472.319
Årets resultat	1.304.476	1.404.851
Udbytte modtaget	0	(375.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	3.806.646	2.502.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.846.646	2.542.170

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
&elements ApS	Aarhus	50 %	7.693.291	2.608.952